

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/02/202	20200000002207	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	475,00	475,00
11/02/202	61/2020	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.835,44	164.578,60
12/02/202	1640	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	58	79,00	4.610,44
21/02/202	1641	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	100	79,00	7.900,00
03/02/202	307629367	04.622.116/0001-13	ALGAR MULTIMÍDIA S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	4.028,91	4.028,91
17/02/202	3103/2020	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.820,07	1.820,07
19/02/202	88767	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	OCULOS DE SEGURANCA C/LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	008.085.0004-0	8	35	4,30	150,50
19/02/202	88767	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.39	008.020.0001-0	8	10	33,40	334,00
19/02/202	88767	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	9	33,40	300,60
19/02/202	88767	05.003.825/0001-83	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI - EPP	BOTA CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	6	33,40	200,40
11/02/202	017259	30.552.887/0001-91	AMERICAN TOWER DO BRASIL-COMUNICACAO MULTIMÍDIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.349,57	1.349,57
06/02/202	173/2020	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	98.777,04	98.777,04
28/02/202	Med 22	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIVA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.369,60	9.369,60
10/02/202	Med 38	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.442,50	9.442,50
10/02/202	Med 39	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.000,00	9.000,00
10/02/202	Med 40	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.832,50	3.832,50
10/02/202	Med 41	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	57.645,00	57.645,00
04/02/202	976/2020	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	18.063,08
19/02/202	1012/2020	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	15.441,02
18/02/202	318	11.317.774/0001-67	BAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.002	7,38	7.394,76
20/02/202	Med 01	02.038.232/0001-64	BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.437,36	1.437,36
20/02/202	Med 02	02.038.232/0001-64	BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.523,75	1.523,75
19/02/202	7099	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	29	1.480,00	43.556,40
12/02/202	7029	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	29	1.480,00	43.541,60
03/02/202	6955	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	25	1.480,00	36.807,60
20/02/202	7106	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.480,00	44.163,20
28/02/202	7181	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	27	1.480,00	40.122,80
04/02/202	45746	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.525,00	40.122,75
17/02/202	45913	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	1.525,00	42.669,50
24/02/202	46005	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	1.525,00	47.214,00
19/02/202	5708	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	COLETE PARA MOTOQUEIRO TAM. "GG"	008.048.0008-1	12	2	99,00	198,00
04/02/202	65261/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
18/02/202	2525	24.384.947/0001-01	BRIMAX COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI - ME	BATERIA 12V 7AH	029.025.0020-0	12	130	64,92	8.439,60
04/02/202	8653	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVIA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 300	017.191.0003-9	11	3	204,99	614,97
04/02/202	8652	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.600	0,98	1.568,00
04/02/202	8652	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	30	31,30	939,00
04/02/202	8652	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	REDUCAO PBA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	5	13,00	65,00
04/02/202	8652	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE 90º SOLDÁVEL DE 1"	017.259.0003-3	11	30	1,70	51,00
07/02/202	788	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	30	31,30	939,00
07/02/202	8655	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	30	31,30	939,00
03/02/202	202000000002526	25.527.805/0001-19	CASA DO GRÁFICO LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	305,00	305,00
05/02/202	948/2020	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.855,72	13.855,72
27/02/202	72540	19.525.302/0005-35	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SÃO PEDRO	SOLUÇÃO LIMPADORA PARA TUBOS DE PVC - 800G	016.665.0000-1	12	10	30,05	300,50
07/02/202	250/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	20.493,34	20.493,34
07/02/202	251/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	76.701,12	76.701,12
19/02/202	254/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.500.0001-0	10	1	9.942,12	169.851,08
13/02/202	253/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	300.785,53	300.785,53
13/02/202	252/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	39.551,86	39.551,86
06/02/202	17/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
06/02/202	16/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
10/02/202	251/2020	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.283,16	2.283,16
18/02/202	9470	94.987.930/0001-24	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	VALVULA DE INALACAO PARA RESPIRADORES SERIES 6200 E 6800 3M	008.075.0007-3	12	10	6,25	62,50
18/02/202	9470	94.987.930/0001-24	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	LENTE 6898 PARA RESPIRADORES SERIE 6800 3M	008.075.0007-4	12	2	193,69	387,38
18/02/202	9470	94.987.930/0001-24	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	TIRANTE 6897 PARA RESPIRADORES SERIE 6800 3M	008.075.0007-1	12	10	68,77	687,70
18/02/202	9470	94.987.930/0001-24	CENCI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	ANEL DE VEDACAO PARA RESPIRADORES SERIES 6200 E 6800 3M	008.075.0007-2	12	8	5,38	43,04
04/02/202	14000000001249844	73.627.853/0001-21	COND. EDIFÍCIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	26.828,98	26.828,98
14/02/202	73/2020	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	46.967,01
13/02/202	10232	21.600.655/0001-70	DEC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS BRACOS	015.002.0010-7	9	3	530,00	1.590,00
12/02/202	med 3	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	142.031,17	142.031,17
07/02/202	154221	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	KIT DE CUBETAS PARA COLORIMETRO	002.039.0013-0	11	3	545,00	1.635,00
07/02/202	154221	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	KIT DE REAGENTES PARA MEDIDOR PORTATIL DE ALUMINIO	002.116.0018-0	11	1	468,00	468,00
07/02/202	154221	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	KIT P/ ANALISADOR DE FERRO REF.: DM-S16F	002.089.0005-5	11	7	220,00	1.540,00
07/02/202	154221	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO PADRAO DE FERRO REF.: S16H	002.140.0063-1	11	1	693,00	693,00
07/02/202	154221	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO PADRAO DE TURBIDEZ 1000 NTU	002.140.0040-0	11	1	409,00	409,00
07/02/202	154221	60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	SOLUCAO PLATINA-COBALTO Pt 100	002.140.0062-0	11	2	289,00	578,00
04/02/202	1916/2020	41.835.448/0001-02	DISNIBRA COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	1.000,00	1.000,00
19/02/202	0001111476	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	1.537,96	1.537,96

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/02/202	127/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	55.020,04	55.020,04
06/02/202	125/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	118.565,46	118.565,46
06/02/202	126/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	70.232,16	70.232,16
20/02/202	128/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	18.025,50	44.884,29
17/02/202	1109/2020	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.500.0004-6	10	1	4.073,58	4.073,58
01/02/202	2548/2020	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGISTICA EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	48.629,38	48.629,38
28/02/202	11771	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ALCOOL 54º	004.025.0001-6	8	35	4,97	173,95
28/02/202	11771	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	10	4,30	43,00
28/02/202	11771	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	50	5,12	256,00
28/02/202	11772	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	125	2,80	350,00
28/02/202	11772	17.591.262/0001-70	EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	8	4,30	34,40
27/02/202	5680	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.000	1,58	1.580,00
27/02/202	5680	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	1.400	0,96	1.344,00
27/02/202	5685	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	1,58	790,00
27/02/202	5688	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	1,58	2.370,00
04/02/202	188/2020	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	16.000,00	16.000,00
06/02/202	3072/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.632,18	2.632,18
03/02/202	10150/2020	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	9.421,68	9.421,68
18/02/202	11148	65.228.694/0001-64	FUNDICAO ALEA LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	20	320,00	6.400,00
18/02/202	11148	65.228.694/0001-64	FUNDICAO ALEA LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	320,00	32.000,00
06/02/202	4147	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	250	3,20	800,00
06/02/202	4148	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,20	960,00
26/02/202	4179	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	360	1,87	673,20
17/02/202	17008	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ NITROGENIO 0,5 A 15MG/L COD14537	002.142.0006-0	11	3	680,00	2.040,00
17/02/202	17009	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SPECTROQUANT ALUMINIO	002.027.0004-6	11	1	1.455,00	1.455,00
17/02/202	17009	73.264.251/0001-57	HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	SPECTROQUANT FERRO 0,005 A 5,00 MG/LT	002.142.0013-2	11	2	1.068,00	2.136,00
27/02/202	749933	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA LTDA	KIT PARA DETECAAO DE SULFATO - 2 A 70 MG/L	002.065.0006-8	11	1	540,17	540,17
13/02/202	7692	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	3	28,90	86,70
13/02/202	7692	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE DE SERVICIO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	270	28,93	7.811,10
13/02/202	7693	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	60	0,39	23,40
05/02/202	25535	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.000	12,29	12.290,00
06/02/202	3611/2020	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.287,43	2.287,43
27/02/202	000503	31.850.762/0001-00	HIDROMETROS DO BRASIL - EIRELI	HIDROMETRO WOLTMANN 2" X 30 M3/H VERTICAL CLASSE B	007.058.0031-8	8	8	1.428,65	11.429,20
04/02/202	622/2020	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.500.0003-8	10	1	4.000,00	4.000,00
14/02/202	388	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	100	5,80	580,00
14/02/202	388	18.545.585/0001-90	ITA -INSTITUTO TECNOLOGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45º- DN 200 X 100	011.026.0005-9	11	5	59,50	297,50
03/02/202	43397	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	1.800	13,00	23.400,00
03/02/202	7367	23.239.321/0001-49	JKLAB -PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA LOBORATÓRIOS -LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ FOSFATO 0,2 A 15MG/L COD 14543	002.142.0005-1	11	3	982,00	2.946,00
03/02/202	7367	23.239.321/0001-49	JKLAB -PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA LOBORATÓRIOS -LTDA	SPECTROQUANT - REAGENTE PARA DQO 10-150 MG/L COD. 14540	002.142.0002-7	11	3	425,00	1.275,00
03/02/202	7367	23.239.321/0001-49	JKLAB -PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA LOBORATÓRIOS -LTDA	SURFACTANTES 14697	002.148.0001-6	11	3	502,00	1.506,00
03/02/202	705	12.261.184/0001-22	JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - EPP	CAVALETE DE MADEIRA	016.145.0001-0	8	400	34,94	13.976,00
11/02/202	229	29.054.890/0001-04	JPA LABOR COMERCIAL EIRELI	INCUBADORA REFRIGERADORA TIPO BOD	002.097.0001-7	9	1	2.958,00	2.958,00
11/02/202	229	29.054.890/0001-04	JPA LABOR COMERCIAL EIRELI	BANHO ULTRASSONICO	002.051.0001-5	9	1	2.639,63	2.639,63
08/02/202	63	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	13,25	16.960,00
21/02/202	73	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	40	13,25	530,00
21/02/202	73	24.325.916/0001-80	KALPA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	13,25	16.960,00
17/02/202	2874	57.429.045/0001-01	LABOR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA	MICROCISTINA EM PLACA	002.109.0007-0	11	1	1.415,00	1.415,00
17/02/202	2874	57.429.045/0001-01	LABOR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA	SAXITOXINA EM PLACA	002.176.0001-8	11	1	1.590,00	1.590,00
14/02/202	42/2020	20.368.585/0001-04	LAGOTELA EIRELI EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.052,15	7.052,15
14/02/202	43/2020	20.368.585/0001-04	LAGOTELA EIRELI EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.012,98	7.012,98
14/02/202	792	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	CARÇAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	2.750	3,50	9.625,00
14/02/202	792	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	CARÇAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	2.950	4,50	13.275,00
06/02/202	8897	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	3.736	47,10	175.965,60
06/02/202	8898	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	264	47,10	12.434,40
06/02/202	8898	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 3,0 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO	007.058.0027-0	9	500	54,00	27.000,00
06/02/202	8898	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO UNIJATO 3/4" X 1,5M³/H -COMP 115 - UNIJATO/POLIC.	007.058.0011-3	9	500	52,00	26.000,00
06/02/202	8898	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 3/4" X 5,00 M3 - COMP 190 - MULTIJATO/POLICARB	007.058.0002-4	9	50	59,50	2.975,00
04/02/202	000027	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	5	47,98	239,90
04/02/202	000027	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	20	47,98	959,60
04/02/202	000027	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	15	47,98	719,70
04/02/202	000027	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	5	47,98	239,90
04/02/202	000027	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	5	47,98	239,90
04/02/202	000027	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	SAPATO DE SEGURANCA MODELO FEMININO N. 37	008.115.0016-0	8	3	71,00	213,00
18/02/202	10990	04.196.357/0001-48	LINECONTROL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 600 TESTES COD. 1149790002	002.116.0011-3	11	23	457,00	10.511,00
03/02/202	110/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	204.843,08	204.843,08
20/02/202	2151	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	TERMINAL PRE-ISOLADO TIPO GARFO AZUL 2,5MM FURO 5MM	010.395.0043-9	8	230	0,34	78,20
20/02/202	2151	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	TERMINAL PRE ISOL OLHAL 2,5MM 4M 5/32"	010.395.0055-2	8	200	0,32	64,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
20/02/202	2151	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A	010.212.0019-0	8	2	43,48	86,96
20/02/202	2151	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 35A 500V	010.252.0008-0	8	2	3,12	6,24
20/02/202	2151	28.697.784/0001-78	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA - ME	INTERRUPTOR UMA SEC. SIMPLES C/ PLACA P/ CONDULETE 3/4"	010.265.0011-7	8	3	4,06	12,18
10/02/202	20576	05.075.962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	CAIXA DE ARQUIVO EM PAPELAO TAMANHO N. 2	001.290.0004-3	8	130	1,42	184,60
10/02/202	20576	05.075.962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	ATA C/ 100 FOLHAS	001.130.0001-4	8	10	8,37	83,70
10/02/202	20576	05.075.962/0001-23	MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA	CAPA PVC PRETA - A4	001.318.0002-7	8	6	19,00	114,00
04/02/202	12610/2020	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	3	880,94	3.065,05
04/02/202	1771	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,85	1.131,00
13/02/202	5676	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	1.586	2,43	3.853,98
17/02/202	553/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.457,09	1.457,09
14/02/202	552/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.245,04	41.245,04
14/02/202	551/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	71.497,35	71.497,35
18/02/202	555/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.000,00	9.671,05
10/02/202	549/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.208,79	17.208,79
14/02/202	10407	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	662,50	17.225,00
13/02/202	10395	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	14	585,00	8.190,00
13/02/202	10394	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	662,50	7.950,00
11/02/202	176/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	20.199,99	20.199,99
11/02/202	175/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	138.202,71
04/02/202	10016/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
20/02/202	2124/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	8	84.595,38	712.991,39
05/02/202	397949	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONIS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	110.990,00	110.990,00
14/02/202	2929	21.268.634/0001-08	MULTIPLIER ELEUSA DONIZETI DA SILVA EIRELI ME	SOLUCAO TAMPÃO DE PH 4,01 A 25°C	002.140.0041-9	11	2	128,98	257,96
14/02/202	2929	21.268.634/0001-08	MULTIPLIER ELEUSA DONIZETI DA SILVA EIRELI ME	SOLUCAO TAMPÃO DE PH 6,86 A 25°C	002.140.0042-7	11	2	128,98	257,92
26/02/202	65609	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALÇA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 50	046.012.0007-5	8	10	40,85	408,50
26/02/202	65609	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALÇA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	8	35,90	287,20
26/02/202	65609	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	10	44,00	440,00
26/02/202	65610	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	43	44,00	1.892,00
07/02/202	787	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	4	29,70	118,80
07/02/202	529	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	4	29,70	118,80
04/02/202	513	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPT.PVC OCRE C/PONTA(RES.)BOLSA(JE)CERXPVC DN100	011.001.0004-0	11	60	5,00	300,00
04/02/202	513	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	30	0,82	24,60
04/02/202	513	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 60 X 2"	017.010.0006-7	11	10	3,40	34,00
04/02/202	513	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	90	7,70	693,00
04/02/202	513	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	70	9,00	630,00
04/02/202	513	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	80	5,00	400,00
04/02/202	513	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	100	10,00	1.000,00
04/02/202	515	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	65	0,40	26,00
04/02/202	514	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JOELHO 90° PVC ROSCAVEL DE 20 ( 1/2" )	017.152.0001-2	11	50	0,65	32,50
04/02/202	514	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45°- DN 150 X 100	011.026.0004-0	11	5	35,00	175,00
04/02/202	514	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	4	29,70	118,80
04/02/202	514	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 1/2"	017.259.0001-7	11	100	0,40	40,00
03/02/202	8453	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F°F° JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	2	164,00	328,00
03/02/202	8452	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	LUVA DE CORRER F°F° JM DN 100MM	018.146.0004-3	11	1	195,90	195,90
03/02/202	8456	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 50MM - ABF	018.030.0001-5	11	30	2,00	60,00
03/02/202	8456	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	018.150.0012-0	11	100	5,40	540,00
03/02/202	8455	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA F°F° COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	15	22,94	344,10
03/02/202	8454	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 150MM - ABF	018.030.0004-0	11	80	2,90	232,00
03/02/202	8454	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ARRUELA DE BORRACHA 200MM - ABF	018.030.0005-8	11	20	3,50	70,00
03/02/202	848	24.964.134/0001-90	NOGUEIRA E CASTRO PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A FRIO	043.031.0003-0	11	300	26,70	8.010,00
03/02/202	4464	12.561.319/0001-75	NOVA INSTRUMENTS EQUIP. P/ LABOR LTDA	REFRIGERADOR P/ ANALISES	002.181.0000-1	12	1	12.479,99	12.479,99
06/02/202	363520066	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
11/02/202	5082/2020	06.181.338/0001-73	OMD SOLUCOES PARA INTEGRIDADE CORPORATIVA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	625,00	625,00
19/02/202	3365	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40	043.020.0005-8	11	500	1,84	920,00
19/02/202	92672	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
19/02/202	92678	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
12/02/202	92551	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
12/02/202	92550	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
12/02/202	92543	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
12/02/202	92542	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
13/02/202	92574	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
13/02/202	92578	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/02/202	92595	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/02/202	92605	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/02/202	92608	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/02/202	92587	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
14/02/202	92597	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/02/202	92602	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
14/02/202	92603	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
14/02/202	92585	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
14/02/202	92586	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
08/02/202	92490	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
18/02/202	92654	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
18/02/202	92659	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
05/02/202	92426	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
05/02/202	92428	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
07/02/202	92463	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
07/02/202	92474	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
07/02/202	92472	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
10/02/202	92503	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
10/02/202	92510	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
06/02/202	92445	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
03/02/202	92365	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/02/202	92372	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/02/202	92376	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/02/202	92375	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
04/02/202	92400	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
04/02/202	92393	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
04/02/202	92399	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
04/02/202	92406	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
26/02/202	92761	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
26/02/202	92763	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
26/02/202	92760	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
26/02/202	92762	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
26/02/202	92770	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
26/02/202	92774	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
22/02/202	92754	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
22/02/202	92749	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
21/02/202	92739	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
21/02/202	92741	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
28/02/202	92821	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
28/02/202	92819	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	77,45	1.161,75
20/02/202	92710	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
29/02/202	92825	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
29/02/202	92829	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	77,45	1.936,25
03/02/202	74825	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	6.000	2,27	13.620,00
04/02/202	111/2020	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	18.539,30	18.539,30
18/02/202	48658	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 200	017.310.0002-2	11	66	59,80	3.946,80
28/02/202	26215	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.40/41	008.020.0002-9	8	28	53,50	1.498,00
28/02/202	26215	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.43/44	008.020.0004-5	8	28	53,50	1.498,00
28/02/202	26215	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "GG"	008.073.0008-0	8	3	67,00	201,00
28/02/202	26215	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	FILTRO MECANICO 5N11 3M	008.052.0005-3	8	14	7,50	105,00
28/02/202	26215	05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	CONJUNTO EM CURVIM P/ MOTOQUEIRO "G"	008.073.0007-1	8	1	59,00	59,00
14/02/202	1103	27.186.728/0001-06	PORTINARI DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	018.146.0006-0	11	5	528,00	2.640,00
14/02/202	1104	27.186.728/0001-06	PORTINARI DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM FLANGE DN 50MM - PN10	018.232.0002-8	11	3	244,00	732,00
03/02/202	1084/2020	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.420,54	12.420,54
28/02/202	Med 20	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	163.596,84	163.596,84
18/02/202	2337	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1"	017.193.0003-8	11	7	1,79	12,53
18/02/202	2336	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90º PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	35	2,39	83,65
18/02/202	2336	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90º PVC SOLDABEL DE 20	017.154.0002-0	11	300	0,14	42,00
18/02/202	2336	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90º PVC SOLDABEL DE 32	017.154.0003-8	11	125	0,89	111,25
18/02/202	2336	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	50	0,50	25,00
18/02/202	2336	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	300	0,44	132,00
18/02/202	2338	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	50	0,20	10,00
18/02/202	2338	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90º PVC SOLDABEL DE 25	017.154.0001-1	11	50	0,20	10,00
18/02/202	2338	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	200	0,19	38,00
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TE 90º SOLDABEL DE 2"	017.259.0006-8	11	7	11,75	82,25
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1"	017.410.0005-0	11	36	3,90	140,40
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	300	2,02	606,00
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	UNIAO PVC CR DE 1"	017.460.0003-1	11	10	6,25	62,50
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	50	0,20	10,00
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	35	0,63	22,05
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90º PVC SOLDABEL DE 25	017.154.0001-1	11	100	0,20	20,00
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90º PVC SOLDABEL DE 40	017.154.0008-9	11	10	1,75	17,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	017.194.0004-0	11	500	0,19	95,00
20/02/202	2341	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PLUG COM ROSCA DE 3/4"	017.200.0001-8	11	15	0,33	4,95
20/02/202	2342	25.546.193/0001-01	PREGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDAVA 50MM	017.194.0005-9	11	15	1,65	24,75
03/02/202	1381	07.374.628/0001-04	QUEST COMERCIO E SERV. PARA SANEAMENTO E PROD.QUIMICOS LTDA	OLEO DE SILICONE PARA TURBIDEZ	002.166.0002-2	11	6	101,50	609,00
04/02/202	3215	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-10M REX OMEGA	006.007.0017-8	8	2	611,00	1.222,00
04/02/202	3215	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 REX OMEGA	006.007.0037-2	8	2	904,00	1.808,00
04/02/202	3215	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-60M REX OMEGA	006.007.0021-6	8	2	1.774,00	3.548,00
04/02/202	3215	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA	ACOPLAMENTO REX OMEGA E-4 M COMPLETO	006.007.0035-6	8	1	499,00	499,00
18/02/202	132341/2020	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	21.241,09	21.241,09
03/02/202	1677/2020	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	58.576,25	58.576,25
19/02/202	83/2020	28.966.912/0001-31	ROUGE CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	15.000,00	15.000,00
26/02/202	784	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1.6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.000	1,60	1.600,00
08/02/202	4608	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	15	33,50	502,50
08/02/202	4609	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	15	27,50	412,50
11/02/202	4614	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	300	14,30	4.290,00
11/02/202	4612	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	5	47,50	237,50
11/02/202	4613	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REDUCAO PBA DN 140 X 125 (DE 160MM X 140MM)	017.216.0009-4	11	3	45,00	135,00
12/02/202	4616	08.164.724/0001-82	SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	30	16,80	504,00
17/02/202	793	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REFLETOR RETANGULAR HMA 400W UN	010.352.0001-5	8	1	46,75	46,75
05/02/202	2632	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	1	804,90	804,90
04/02/202	465/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.688,07	6.688,07
04/02/202	466/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	120.481,75	120.481,75
04/02/202	464/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	46.357,32	46.357,32
19/02/202	468/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.150,98	6.150,98
19/02/202	467/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.659,89	5.659,89
21/02/202	763/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	322.642,60	322.642,60
21/02/202	764/2020	10.779.721/0001-03	SM7 ENGENHARIA, TECNOLOGIA E IMPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	212.235,82	212.235,82
14/02/202	8957	01.542.609/0001-55	SMARTEC COMERCIO E SERVIÇOS DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	FONTE DE ENERGIA MONOFASICA	029.085.0021-2	12	2	280,00	560,00
10/02/202	904988/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	15.726,13	15.726,13
10/02/202	904987/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	447.991,72	447.991,72
10/02/202	905196/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	556,67	556,67
10/02/202	905202/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.171,73	1.171,73
07/02/202	894804/2020	69.034.668/0001-56	SODEXO PASS BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	3.017,35	3.017,35
03/02/202	2325/2020	04.931.129/0001-74	STABILE SBC SISTEMA E CONSULTORIA DE CUSTOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	220,00	220,00
07/02/202	533/2020	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	30.838,08	30.838,08
05/02/202	6203/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.071,44	2.071,44
06/02/202	06743/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	30.533,21	30.533,21
03/02/202	5193/2020	27.736.389/0001-94	TECH BUILD CONSTRUÇÕES E INVESTIMENTOS EIRELI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.184,00	3.184,00
06/02/202	228/2020	26.299.693/0001-59	TELEALPHA COMERCIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.047,98	21.047,98
01/02/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
01/02/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.042,92	8.042,92
01/02/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
01/02/202	0386351883	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.176,18	1.176,18
01/02/202	1000023647	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	333,84	333,84
03/02/202	149/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
06/02/202	155/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (MOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	500,00	500,00
03/02/202	34442312	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	68.962,29	68.962,29
15/02/202	635168	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	996	9,00	8.964,00
28/02/202	643282	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.002	17,80	17.835,60
28/02/202	2737248/2020	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
21/02/202	795	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	1	18,16	18,16
20/02/202	6034	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	ALCOOL GELATINOSO P/ LIMPEZA	004.025.0004-0	8	8	6,37	50,96
20/02/202	6034	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	15	7,75	116,25
20/02/202	6034	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	5	18,16	90,80
20/02/202	6034	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SABONETE	004.165.0001-3	8	110	1,04	114,40
20/02/202	6034	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	230	0,17	39,10
20/02/202	6032	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	CABO DE ENXADA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	009.235.0001-0	8	25	5,88	147,00
20/02/202	6032	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	MARTELO UNHA 20MM	009.249.0001-6	8	6	15,79	94,74
20/02/202	6032	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PREGO C/ CABECA 17 X 21	009.092.0001-0	8	15	9,40	141,00
20/02/202	6027	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	MARRETA 1 KG. C/ CABO	009.247.0001-7	8	6	12,23	73,38
20/02/202	6027	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PREGO C/ CABECA 17 X 27	009.092.0005-0	8	3	9,06	27,18
20/02/202	6027	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PREGO C/ CABECA 18 X 30	009.092.0002-0	8	15	10,82	162,30
20/02/202	6027	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	TALHADEIRA (048) 3/ 4" X 30CM	009.330.0001-4	8	25	11,54	288,50
12/02/202	543	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	120	8,10	972,00
12/02/202	547	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	15	2,56	38,40
12/02/202	541	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	50	3,81	190,50
12/02/202	541	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	180	1,13	203,40

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
12/02/202	541	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	64	2,23	142,72
12/02/202	541	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	110	5,61	617,10
12/02/202	539	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	90	0,31	27,90
12/02/202	539	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	20	0,97	19,40
12/02/202	539	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	130	3,17	412,10
12/02/202	539	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM ACOO BACTERIANA	004.025.0003-2	8	25	8,00	200,00
12/02/202	542	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	250	1,01	252,50
12/02/202	540	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	130	1,01	131,30
20/02/202	560	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CABO FLEXIVEL 25MM2 1KV PRETO	010.232.0013-9	8	100	10,35	1.035,00
03/02/202	1877/2020	03.718.884/0001-02	VERONA VIGILANCIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	196.695,26	196.695,26
20/02/202	26525	07.048.261/0001-20	ZE DO PLASTICO LTDA	LIXEIRA PARA BANHEIRO COM TAMPA	015.025.0001-9	8	5	14,00	70,00
20/02/202	26525	07.048.261/0001-20	ZE DO PLASTICO LTDA	LIXEIRA PARA ESCRITORIO	015.025.0004-3	8	5	16,00	80,00
04/02/202	21345/2020	86.781.069/0001-15	Zênite Informação e Consultoria S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.617,60	7.617,60

**Total:** 5.902.762,